



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BREITUNGEN

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Henrik Lind

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Breitung c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 32 10 00 15 Stiftet: 21. april 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Harald Erik Henningsen Michael Thomsen
Komplementar	Ejendomsselskabet Breitung ApS
Kommanditister	Svend Oluf Andersen Hedvig Nortvig Uhrenholt Michael Thomsen Michael Banggaard Hansen Harry Werner Rome Fjellvang Harald Erik Henningsen Klaus Juhl Lars Aes Nielsen Frants Erik Jensen Jørgen Berg Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er drift og investering i ejendommen Frauenbreitunger Weg 38, Breitung, Tyskland. Ejendommen er udlejet til almennyttigt formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 468 tkr. mod 476 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.285.285	2.290.504
Af- og nedskrivninger.....		-537.462	-537.462
DRIFTSRESULTAT		1.747.823	1.753.042
Finansielle omkostninger.....		-1.279.668	-1.277.490
ÅRETS RESULTAT		468.155	475.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		468.155	475.552
I ALT		468.155	475.552

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		28.393.733	28.931.196
Materielle anlægsaktiver.....		28.393.733	28.931.196
ANLÆGSAKTIVER.....		28.393.733	28.931.196
Andre tilgodehavender.....		43.297	33.855
Tilgodehavender.....		43.297	33.855
Likvide beholdninger.....		497.357	401.029
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		540.654	434.884
AKTIVER.....		28.934.387	29.366.080
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.962.260	2.943.100
Overført overskud.....		1.236.838	768.683
EGENKAPITAL.....	1	4.199.098	3.711.783
Bank für Sozialwirtschaft.....		20.068.473	20.709.419
Ringkjøbing Landbobank.....		3.113.864	3.521.438
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	23.182.337	24.230.857
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.121.425	1.086.449
Gæld til pengeinstitutter.....		218.985	133.983
Anden gæld.....		212.542	203.008
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.552.952	1.423.440
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.735.289	25.654.297
PASSIVER.....		28.934.387	29.366.080
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018.....	33.230.894
Kostpris 31. december 2018.....	33.230.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	4.299.699
Årets afskrivninger	537.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	4.837.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	28.393.733

Egenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	2.943.100	768.683	3.711.783
Indbetalinger i året.....	19.160		19.160
Forslag til resultatdisponering.....		468.155	468.155
Egenkapital 31. december 2018.....	2.962.260	1.236.838	4.199.098

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 468.155 kr. og andrager pr. 31. december 2018 4.032.648 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Bank für Sozialwirtschaft.....	20.771.729	703.256	16.907.368	21.378.954	669.535
Ringkjøbing Landbobank.....	3.532.033	418.169	1.441.189	3.938.352	416.914
	24.303.762	1.121.425	18.348.557	25.317.306	1.086.449

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Ingen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4**

Til sikkerhed for engagement med Bank für Sozialwirtschaft er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 3.264.000 EUR i Frauenbreitunger Weg 38, Breitungenh, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 28.394 tkr.
Transport i lejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 1.356.000 EUR i Frauenbreitunger Weg 38, Breitungenh, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 28.394 tkr.
Transport i investorindbetalinger.

Medarbejderforhold**5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2017: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
